[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	марта
	20
	22
	г.

	№
	561

	пгт. Октябрьское

О проведении инвентаризации заглубленных
и других помещений подземного пространства
для укрытия населения Октябрьского района

Во исполнение протокола заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.03.2022 № 3:
1. Провести в период с 23.03.2022 по 29.03.2022 инвентаризацию заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения Октябрьского района.

2. Создать комиссию по проведению инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения Октябрьского района.
3. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения Октябрьского района согласно приложению.
4. Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии по проведению инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения Октябрьского района возложить на отдел гражданской защиты населения администрации Октябрьского района (Ковриго В.Н.).
5. Материалы инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения Октябрьского района направить в адрес Департамента гражданской защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в срок           до 30.03.2022.
6. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района                                                                                              С.В. Заплатин
Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                                           от «22» марта  2022 года № 561

Состав

комиссии по проведению инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения Октябрьского района (далее – Комиссия)

Ковриго Владимир Николаевич – заведующий отделом гражданской защиты населения администрации Октябрьского района, председатель Комиссии
Сергеев Александр Вячеславович – главный специалист отдела гражданской защиты населения администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Егоров Андрей Александрович – заведующий отделом по вопросам архитектуры, градостроительства администрации Октябрьского района
Самойлова Анна Витальевна – ведущий специалист отдела гражданской защиты населения администрации Октябрьского района
PAGE